第５４回 原子力災害対策本部 議事要旨

１．日時

令和３年４月１３日（火）

２．場所

持ち回り開催

３．出席者

参考資料２：原子力災害対策本部構成員のとおり

４．配布資料

資料１：廃炉・汚染水対策関係閣僚等会議等の名称の変更について（案）
別紙：原子力災害対策本部において設置している会議等
参考資料１：東京電力（株）福島第一原子力発電所における汚染水問題に関する基本

方針（平成 25 年 9 月 3 日原子力災害対策本部決定）
参考資料２：原子力災害対策本部構成員

５．議事要旨

「廃炉・汚染水対策関係閣僚等会議等の名称の変更について（案）」について、原子力
災害対策本部として了承した。